

ตารางแสดงวงเงินงบประมาณที่ได้รับจัดสรรและราคากลาง (ราคาอ้างอิง)
ในการจัดซื้อจัดจ้างที่มีไม่งานก่อสร้าง

1. ชื่อโครงการ ป้ายโฆษณาจอ LED ขนาด ๔x๕ เมตร
/หน่วยงานเจ้าของโครงการ สวนสัตว์อุบลราชธานี
2. วงเงินงบประมาณที่ได้รับจัดสรร.....1,954,500.....บาท
3. วันที่กำหนดราคากลาง (ราคาอ้างอิง) 17 กันยายน 2561
เป็นเงิน 2,302,500 บาท ราคา/หน่วย (ถ้ามี).....บาท
4. แหล่งที่มาของราคากลาง (ราคาอ้างอิง)
 - 4.1 บริษัท กายเวท เทคโนโลยี จำกัด
 - 4.2 บริษัท เจียชิน (ไทยแลนด์) จำกัด
 - 4.3 บริษัท จีแอล พรีเมียม โปรดักส์ จำกัด
5. รายชื่อเจ้าหน้าที่ผู้กำหนดราคากลาง (ราคาอ้างอิง) ทุกคน
 - 5.1 นายเสนีย์ วิเชียรไชย
 - 5.2 นายภูวดล มาลัย
 - 5.3 นายกานต์ ไชยวิจิต



บริษัท กานเวท เทคโนโลยี จำกัด
 464/30-31 หมู่ที่ 18 ต.ขามใหญ่ อ.เมือง จ.อุบลราชธานี 34000
 โทร 045-314160 โทรสาร 045-314160

ใบเสนอราคา

วันที่ 10-9-2561

ชื่อผู้ติดต่อ : สวนสัตว์ อุบลราชธานี ที่อยู่ : 112 หมู่ 17 ต.ขามใหญ่ อ.เมือง จ.อุบลราชธานี 34000 โทรศัพท์ : 045-252761 โทรสาร : 045-252762 E-Mail :	ผู้เสนอราคา : บริษัท กานเวท เทคโนโลยี จำกัด ตำแหน่ง : โทรศัพท์ : 088-3779838 045-314160 โทรสาร : 045-314160 E-Mail : ganwei7-ubi@hotmail.com
--	---

รหัสสินค้า Part Number	รายการสินค้า Description of Goods	จำนวน Qty	ราคาต่อหน่วย Unit Price	รวม Amount (THB)
1	ป้าย จอ LED P10 ขนาด กว้าง 4.8 เมตร สูง 4 เมตร จำนวน 25 คู่ ขนาดคู่ สูง .80 กว้าง .96 ทนไฟ 1.0 cm ขนาด 19.2 ตารางเมตร พร้อมอุปกรณ์ซอฟต์แวร์ ระบบระบายความร้อน และห้องบำรุงรักษา อุปกรณ์จอพีดีแอล คอกโทล การ์ด การ์ดรับสัญญาณ อุปกรณ์ตู้ควบคุมระบบไฟฟ้า ออกแบบอุปกรณ์ที่ใช้กับระบบไฟฟ้าโดยผู้มีใบอนุญาต ตัวป้องกันฟ้าผ่า ตัวดูดอากาศ	19.20	55,000.00	1,056,000.00
2	งานผลิต โครงสร้างรองรับจอ กว้าง 5 เมตร สูง 4.20 เมตร ฐานเสาสูง 9 เมตร รวมป้าย พร้อมห้องปฏิบัติการ	46.00	16,000.00	736,000.00
3	งานระบบ ไฟฟ้า สาธิต สาย NY 4*16 ยาว 350 เมตร ท่อ PE สำหรับร้อยสายไฟ ตู้โหลด 2 ตู้ อุปกรณ์อื่นๆ ของงานระบบไฟฟ้า	1.00	336,000.00	336,000.00

เงื่อนไขการชำระเงิน : หมายเหตุ (จำนวนเงินเป็นตัวอักษร)	รวม อัตราภาษี ภาษีขาย อื่นๆ ยอดรวมทั้งสิ้น	1,056,000.00 2,302,500.00
--	---	--

ลงนามผู้เสนอราคา _____
 (สำหรับ บริษัท) (_____)
 วันที่ _____

6,902,500
 3
 2,302,500

กานเวท



บริษัท เจ็ซซิ้น (ไทยแลนด์) จำกัด
 917/2-3-4 ถนนมิตรภาพถนนพหลโยธิน 2 ต.ในเมือง อ.เมือง จ.พิษณุโลก
 โทร.055-007126 มือถือ.091-8418756

ใบเสนอราคา

วันที่ 14-9-2561

ชื่อผู้ติดต่อ : สวณัดวีลุมลราชธานี
 ที่อยู่ : 112 หมู่ 17 ต.ขามใหญ่ อ.เมือง จ.ลุมพินี 34000
 โทรศัพท์ : 045-252761
 โทรสาร : 045-252762
 E-Mail :

ผู้เสนอราคา : บริษัท เจ็ซซิ้น (ไทยแลนด์) จำกัด
 อ.เมือง จ.พิษณุโลก
 โทรศัพท์ : 055-007126
 โทรสาร : -
 E-Mail : wvs2448@163.com

Part Number	Description of Goods	Qty	Unit Price	Amount (Bath)
1	ป้าย จอ LED P10 Full Color ขนาด 3*5 เมตร จำนวน 15 คู่	1		1,350,000.00
2	งานโครงสร้างฐาน ป้ายจอ LED พร้อมห้องปฏิบัติการ	1		950,000.00

เงื่อนไขการชำระเงิน :	รวม	2,300,000.00
หมายเหตุ	ภาษีขาย	
ยอดรวมทั้งสิ้น		2,300,000.00

โปรดอ่านเงื่อนไขฉบับภาพแนบ
 (จำนวนเงินเป็นตัวเลข)

ลงนามผู้เสนอราคา _____
 (สำหรับ บริษัท) (_____)
 วันที่ _____



GL Premium products Co.,Ltd.

GL Premium Products Co., Ltd

บริษัท จีแอล พรีเมียม โปรดักส์ จำกัด

ที่อยู่ : 31/30 หมู่ 9 ซ.ชัยพฤกษ์2 ต.หนองปรือ อ.บางละมุง จ.ชลบุรี 20150

Address: 31/30 Moo 9 Soi Chaiyapruke 2, Nongprue , Banglamung,Chonburi20150

E-mail: gl8pattaya@gmail.com Call: 038-074618, 084-2035458 เลขที่ผู้เสียภาษีอากร 0205558014766

ใบเสนอราคา

/ชื่อลูกค้า (Name) - สวนสัตว์อุบลราชธานี

วันที่ 13-9-2561

ที่อยู่ (Address) - 112 หมู่ 17 ต.ขามใหญ่ อ.เมือง จ.อุบลราชธานี

เลขประจำตัวผู้เสียภาษี -

ชื่อผู้ติดต่อ (Contact person): Mr. Shungao Wang

ลำดับที่ Item	รายการ Description	ตาราง พื้นที่ Sq.m	ราคา Unit	จำนวนเงิน Amount
1	ป้ายจอ LED P10 Full color ขนาด 3*5 เมตร	1	1,400,000	1,400,000
	จำนวน 15 คู่ ขนาด 14.75 ตารางเมตร พร้อมอุปกรณ์			
	ซอฟต์แวร์			
2	งานโครงสร้างฐาน ป้ายจอ LED พร้อมห้องปฏิบัติการ	1	945,000	945,000
สองล้านสามแสนสี่หมื่นห้าพันบาทถ้วน			มูลค่ารวม	2,345,000
			Vat%	
			Total	2,345,000

ลงชื่อ.....ลูกค้า

Signature

วันที่ / /

Signature

ลงชื่อ.....ผู้เสนอราคา

Mr.Shungao Wang

วันที่ 14-09-2561